apresentar o Balanço de Abertura - item 5.3.2 - uma vez que enquadra-se como 
sociedade inativa, o que fez. 

A proponente também juntou ao processo, com o fito de cumprir o disposto no item 
5.3.3, um Balanqo Patrimonial datado de 3 1.12.2001, constando no resultado do 
Ativo a importância de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), o qual é baseado em 
Alteração Contratua1 assinada dias antes. 

A alteração mencionada dá conta de aumento do capital social de R$ 0,07 (sete 
centavos) para R$25.000,00, valor esse obtido mediante " aproveita 
de Reserva de Capital". Sabe-se, que o capital social somente p

[...]

que enquadra-se como sociedade inativa, o que fez. 

3 &$$ A proponente também juntou ao processo, com o fito de cumprir o disposto nb:? a 

item 5.3.3, um Balanço Patrimonial datado de 31.12.2001, constando no 
resultado do Ativo a importância de R$ 25.000,OO (vinte e cinco mil reais), o 
qual é baseado em Alteração Contratual assinada dias antes. 

A alteração mencionada dá conta de aumento do capital social de 
R$ 0,07 (sete centavos) para R$ 25.000, valor esse obtido mediante 
"aproveitamento da conta de Reserva de Capital".

[...]

de acordo com a alteração contratual que aumentou o capital soci 

I ser considerado como fator de decisão a inabilitação de proponentes, uma vez qu 
comprove que seu patrimônio Iíquido possui valor igual ou superior a 10% do valor 
do P r e ~ o  Mínimo constante do Anexo I, ou seja R$ 10.250,10 (dez mil, duzentos e 
cinqüenta e um reais e dez centavos); 

II - O subitem 5.3.3, do Edital, tem por finalidade auxiliar a análise da 
qualificação econômica-financeira de cada proponente, não significando que são os 
únicos parâmetros a serem utilizados na avaliação e nem os mais importantes,

[...]

Na sessão pública em referência serão relatados os fatos apurddos no processo adrninistrntivo de iiP 

Estado de Roraima - CNPJIMF no 84.012.012/0001-26. Objeto: a 53000.040687/2007-67. 
de 6.755 unidades de lotes urbanos, localizadas em 

Data da Reunião 

sedes municipais do Estado de Roraima. Valor: 3.111.000,OO (très 
milhões cento e onze mil reais), valor da contraparlida: R$ 

29/10/2009 1 14h30 1 07512001 IFonte Bon e Manasuiri. 1 AM 

Data da Reunião I Horário I Concorrência N'> I 
SSWMC 

Localid~der 

Horário 

UF 

3~1.100,OO (trezentos e onze mil e cem reais), valor n ser mnsfetido 29/10i2009 1 15h30 1 15812001 [Alemete e Santo Aneelo. I RS 
ou desceiitralirado no exel-cicio em curso: R$ 1.022.591.26 (um mi- 
lhão e vinte e dois mil e quiniientos e noventa um reais e vinte seis 
eentsvor), R$ 1.777.308,74 (um milhão setecentos setenta e sere mil